



HAKKIMIZDA

Hermospet kurucusu Tuğrul ailesi, gıda sektöründe uzun yıllardır faaliyet gösteren köklü ve başarılı bir ailedir.

Üretim tesisimiz ve dağıtım depolarımız; Türkiye'nin batı bölgesinde, İzmir ilimize 1 saat uzaklıkta, zengin hammadde kaynaklarının merkezi konumundaki Manisa'nın Salihli ilçesindedir.

Firmamız 6500 m² alan üzerine kurulu, 35.000 Ton/yıl kapasitesi ile Avrupa'nın ve Türkiye'nin en modern ve en yeni evcil hayvan maması üretim tesisi olma özelliğine sahiptir.

Yüksek miktarda hayvansal protein kaynaklarını işleme özelliği ve yüksek yağ içeriğine sahip mama yapma teknolojisini kullanan firmamız, 2016 Ekim itibarı ile 4 ayrı marka altında; Ekonomik, Premium ve Ultra Premium olmak üzere 64 çeşit ürün gamı ile siz değerli iş ortaklarımızla buluşuyor.

Yeni teknolojiler ile donatılmış olan tesisimiz; ISO 9000, ISO 14000, ISO 22000 ve diğer kalite sistemlerini yürürlüğe koyarak sürdürülebilir kalite anlayışı ile müşteri güveninin sürekliliğine odaklanıp, dünya standartlarının üstünde üretim yapmayı ilke edinmiştir.

Firmamız; evcil hayvan maması üretiminde, yüksek ve yeni teknolojiler kullanarak mama sektöründe yurt dışına olan bağımlılığı azaltıp, siz değerli iş ortaklarımız ile birlikte pazar lideri olmayı hedeflemektedir.



KURUMSAL KÜLTÜR ÖĞELERİMİZ

VİZYONUMUZ

Lezzeti; protein ve enerji kaynağı olarak evcil hayvan dostlarımıza en iyi şekilde sunan bir dünya markası olmak.

MİSYONUMUZ

Evcil hayvan dostlarımızın; sağlıklı ve mutlu bir şekilde yaşamlarını sürdürebilmeleri için, doğal ve temiz hammadde kaynaklarından ileri teknolojiler kullanarak mükemmel mamalar üretmek.



TEMEL DEĞERLERİMİZ

"Dostlarımız için varız" ilkesi varlık nedenimizdir.

Dostlarımız için ekibimiz ve siz müşterilerimizle bir aile birliği içinde hareket eden, yenilikçi ve üretken çalışanlarız.

Tüm hayvanları adil bir şekilde önemseyen, onlarla duygu bağı içinde iletişim kuran çalışanlarız.

İleri teknolojiyi kullanarak, ar-ge çalışmalarına önem veririz. Yaratıcılıkta sınır tanımıyoruz.

Kedi ve köpek dostlarımız doğal beslenebilsin diye, doğayı koruyoruz ve sürdürülebilir yaşamı destekleriz.





ÜRETİM TESİSİMİZ

Hermospet için üretim akışı, dostlarımızın damak tadına ve ihtiyaçlarına uygun nitelikteki besin maddelerinin titizlikle seçilmesi ile başlar.

Mikro öğütme işlemi için özel değirmenlerden geçirilen hammaddeler; bu işe özel tasarlanmış mikserlerde, dostlarımızın ihtiyacı olan vitamin ve mineraller ilave edilerek homojen bir yapıya ulaşıncaya kadar özenle karıştırılır. Sonra bu karışıma ön işlemde buhar, su ve sıvı hammaddeler (yağ ve taze hayvansal ürünler) ilave edilerek ekstrude edilir.



Üretim teknoloğimiz, ekstruder teknolojisinin son versiyonuna sahiptir. Tesisimiz ülkemizin ve Avrupa'nın en yenisi olmanın yanında, ileri teknolojilerle donatılmış olacaktır. Tamamen otomatik üretim sistemleri kullanılarak, verimliliğin ve kaliteli üretim devamlılığının kontrol altında tutulması esastır.



HERMOS^{pet}

Ekstruderden çıkan ürün, hijyenik özel fırında kurutulduktan sonra, vakum yağ kaplama ünitesine alınır. Burada vakum sayesinde yağın, sosun ve aromanın homojen olarak mama tanesinin tüm tabakalarına ulaşması sağlanır.



Son olarak mama taneleri özel bir soğutma ünitesine alınıp, oda ısısına gelinceye kadar dinlendirilir. Tam otomatik paketlenme ünitesinde, el değmeden yüksek dayanıklı ambalajlara doldurulur. Hermospet AB normlarında ihracat için gerekli tüm üretim standartlarına sahip olacaktır.





SÜRDÜRÜLEBİLİR KALİTE ANLAYIŞIMIZ

Kedi ve köpek maması üretimimizin en önemli unsurlarının başında sürdürülebilir kalite anlayışı, çevreye ve tüm canlılara saygı gelir.

Bu hassasiyet ve önemle, dünyanın önde gelen üniversiteleri ve kedi-köpek beslenme uzmanları ile işbirliği içerisinde hareket etmekteyiz. Aynı zamanda yerli ve yurtdışı veteriner fakültelerinde görev yapan danışmanlarımız bulunmaktadır.

Hammaddelerimizi, insan gıdasına uygun titizlikle olacak şekilde, onaylı tedarikçiler aracılığıyla ile temin etmekteyiz.



Böylelikle üretimimiz, dünyada kedi ve köpeklerin beslenme gereksinimlerinin bildirildiği standartları ortaya koyan AAFCO (Association of American Feed Control Officials) ve FEDIAF (European Pet Food Industry Federation) normlarına uygun olarak gerçekleştirilmektedir.



Besin öğeleri, en taze hali ile onaylı tedarikçilerimizden temin edilir, gıda koruma zincirine uygun ve taze şekilde tesisimize getirilir.

Dostlarımızın vücut fonksiyonlarının gelişmesi için, ihtiyaç duydukları besin öğelerini titizlikle seçer ve ürünlerimize ekleriz.

HERMOS ^{pet}®



Hermospet; kedi ve köpek maması sektöründe, son teknolojileri kullanarak üretim yapacak olan, tek işi kedi ve köpek maması üretimine odaklı bir firmadır. Bu sorumluluk bilinci ile Ar-Ge ve kalite kontrol üzerinde çalışmalarını titizlikle sürdürmektedir.



Kalite kontrol sistemimizin düzenli çalışmasını sağlayacak olan araştırma, gelişime ve laboratuvar altyapısı oluşturulmuştur.



Neden Hermospet mamaları ?

Evcil hayvanlarımızın uzun ve sağlıklı yaşamaları için bilinçli beslenmenin önemine inanıyoruz.

Hermospet olarak yürüttüğümüz araştırmamızda, evcil hayvanlarımızın beslenme gereksinimlerini sağlıklı bir şekilde karşılayacak ürünler geliştiriyoruz.

Mamalarımız, kedi-köpek beslenme uzmanları tarafından geliştirilmiş mükemmel formüllere sahip olacaktır. Mamalarımız özel denetimden geçmiş seçkin hammadde içeriğine sahiptir.

Kedi ve köpek dostlarımızın vazgeçilmezi olmayı hedeflemektedir.



DOSTLARIMIZIN BESLENMESİ

Kedi-köpek beslenme uzmanı ve veteriner araştırmacı danışmanlarımız ile birlikte; protein, yağ, karbonhidrat, vitamin, mineral ve amino asitler başta olmak üzere, kedi ve köpeklerimiz için 45 – 60 arası temel besin maddeleri oluşturduk. Böylece evcil hayvanlarımızın, toplam besin ihtiyacını karşılamının yanında "Tam ve dengeli" beslenmelerini sağlamayı amaçladık.

Temel besinlerimizin başlıcaları; sığır eti, kuzu eti, kümes hayvanları, karides, balık, mısır, buğday ve diğer tahıllar, bezelye, havuç, patates ve diğer sebzeler, meyveler, hayvansal ve bitkisel yağların yanında vitaminler, mineraller ve amino asitler.

HERMOS^{pet}

Mamalarımızda Önceliklerimiz;

- Sağlıklı ve dengeli beslenme
- Lezzet (koku, kıvam, tazelik)
- Sindirilebilirlik
- İhtiyaçlara uygunluk
- Şekil ve uygun boyut



İnsan tüketimine yönelik gıda işlenmesi sırasında üretilen maddeler, genellikle "yan ürün" ya da "ko-ürünler" olarak adlandırılır. Kediler ve köpekler için mükemmel bir besin kaynağıdır. Özellikle et hayvanları; örneğin tavuk, inek, balık yüksek besin değerine sahip ürünlerdir.

Mamalarımızda tamamen "Doğal" ve "Organik" ürünler kullanmayı hedefledik. Bilimsel araştırmalarımız sayesinde, geleneksel beslenme kavramının dışında mamalarımıza; enerjiyi arttırma, sürdürülebilir ve yüksek sindirilebilir özellikler ekledik. Böylelikle hayvanın sağlığında, hastalıklara karşı önleyici etki ve belirli durumlarda tedavi edici bir özellik kazandırmış olacaktır. Bu yeni boyut ile yüksek beslenmenin doğuşunu sağlamış olacağız.

Beslenmenin temel amacı

1.Vücut gelişiminin ve bakımının sağlanması:

Vitaminler, mineraller, Amino asitler, iz elementleri ve yağ asitleri, vücudun gelişmesi ve bakımı için temel beslenme ihtiyaçlarıdır.

2.Enerji Sağlanması:

Lipitler ve karbonhidratlar köpekler için ana enerji kaynaklarıdır. Kediler de ayrıca enerji metabolizmaları için proteinlere bağımlıdır.

3.Besleme ve korunma:

Bazı besinlere böbrek hastalıkları, sindirim sorunları ve yaşlanma etkileri gibi riskleri önlemek için diyetle antioksidanlar, prebiyotikler, lifler, temel yağ asitleri eklenmelidir.

4.Besleme ve bakım:

Evcil hayvanların, bir takım rahatsızlıklardan sonra iyileşmesine yardımcı olmak ve destek amacıyla diyetle bazı besin maddeleri eklenir, bazıları ise sınırlandırılır. İdeal denge, tüm besinlerin uygun oranlarda formüle edilmesi ile elde edilir.

HERMOS^{pet}

ÜRÜNLERİMİZ

Biz kaliteli proteinin, kedilerin ve köpeklerin tam ve dengeli beslenmesinin önemli bir unsuru olduğunu biliyoruz.

Hermospet ürünleri, yüksek sindirilebilirlik ve kaliteli protein ile:

- Evcil hayvanlar için bir enerji kaynağı sağlar.
- Doku onanımı ve kas büyümesi gibi temel işlevleri destekler.

